

Mahenha Holding ApS
HI-Park 305, Hammerum, 7400 Herning

CVR-nr. 26 05 53 34

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2020

Martin Henning Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mahenha Holding ApS HI-Park 305, Hammerum 7400 Herning
	CVR-nr.: 26 05 53 34 Stiftet: 22. maj 2001 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Martin Henning Hansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Bank Standbygade 20 6700 Esbjerg
Dattervirksomheder	Forest and Nature Products ApS, Herning Fasterholt Ejendomme Invest ApS, Herning Maha Udlejning ApS, Herning Udlejnings- og Administrationsselskabet af 18/01 2010 ApS, Herning PremiumMoss ApS, Herning PremiumGreens ApS, Herning Premium Labour Force ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskaber og dermed beslægtet aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.891 t.kr. mod 1.528 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-13.386	-8.487
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.999.688	1.466.340
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	123.223
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-11.150
1 Øvrige finansielle omkostninger	-125.707	-18.813
Resultat før skat	7.860.595	1.551.113
2 Skat af årets resultat	30.662	-22.868
Årets resultat	7.891.257	1.528.245
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.842.454	436.828
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	2.993.503	1.037.417
Disponeret i alt	7.891.257	1.528.245

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>17.210.983</u>	<u>12.368.529</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.210.983</u>	<u>12.368.529</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.210.983</u>	<u>12.368.529</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.232.601	7.937.560
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>303.172</u>	<u>353.786</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>11.535.773</u>	<u>8.291.346</u>
	Likvide beholdninger	<u>69</u>	<u>72</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.535.842</u>	<u>8.291.418</u>
	Aktiver i alt	<u>28.746.825</u>	<u>20.659.947</u>

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.666.656	3.824.202
6	Overført resultat	15.406.088	12.412.585
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	Egenkapital i alt	<u>24.253.044</u>	<u>16.415.787</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.487.780	4.106.279
	Anden gæld	6.001	137.881
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.493.781</u>	<u>4.244.160</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.493.781</u>	<u>4.244.160</u>
	Passiver i alt	<u>28.746.825</u>	<u>20.659.947</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	122.628	0
Andre finansielle omkostninger	<u>3.079</u>	<u>18.813</u>
	<u>125.707</u>	<u>18.813</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-29.942	22.770
Regulering af tidligere års skat	<u>-720</u>	<u>98</u>
	<u>-30.662</u>	<u>22.868</u>

Noter

	30/6 2020	30/6 2019
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	8.544.327	8.544.327
Kostpris 30. juni 2020	8.544.327	8.544.327
Opskrivninger 1. juli 2019	3.824.202	3.383.186
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.999.688	1.466.340
Udbytte	-3.157.234	-1.025.324
Opskrivninger 30. juni 2020	8.666.656	3.824.202
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	17.210.983	12.368.529

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Mahenha Holding ApS
Forest and Nature Products ApS, Herning	100 %	-281.365	-382.435	-281.365
Fasterholt Ejendomme Invest ApS, Herning	100 %	13.336.119	7.654.293	13.336.119
Maha Udlejning ApS, Herning	100 %	3.943.151	806.999	3.943.151
Udlejnings- og Administrationsselskabet af 18/01 2010 ApS, Herning	100 %	167.633	42.033	167.633
PremiumMoss ApS, Herning	100 %	-157.825	-207.825	-157.825
PremiumGreens ApS, Herning	100 %	106.472	56.471	106.472
Premium Labour Force ApS, Herning	100 %	96.798	30.152	96.798
		17.210.983	7.999.688	17.210.983

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000

5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	3.824.202	3.387.374
Resultatandel	4.842.454	436.828
	8.666.656	3.824.202

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	12.412.585	11.375.168
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.993.503</u>	<u>1.037.417</u>
	<u>15.406.088</u>	<u>12.412.585</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Fasterholt Ejendomme ApS og Forest and Nature Products ApS' mellemværende med Spar Nord pr. 30/6 2020 er der givet pant i:

Nom. kr. 125.000 anparter i Udlejning- og Administrationsselskabet af 18/1 2010 ApS

Nom. kr. 125.000 anparter i Forest and Nature Products DK ApS

Nom. kr. 125.000 anparter i Fasterholt Ejendomme Invest ApS

Nom. kr. 125.000 anparter i MaHa Udlejning ApS

Panteretten omfatter endvidere den til anparterne knyttede stemmeret.

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er stillet kaution overfor datterselskabet FASTERHOLT EJENDOMME INVEST AP/S. Datterselskabets bankengagement udgør i alt t.kr. 221.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 430 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.